

**HUSET FEMERLING APS
HAMMERHOLMEN 18, 2650 HVIDOVRE
CVR.NR. 29 91 28 66**

**ÅRSRAPPORT 2011/12
6. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 31. januar 2013.

dirigent Erick Rosenvinge

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledelsespåtegning 2

Den uafhængige revisors erklæringer 3-4

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis 7-9

Resultatopgørelse 10

Balance 11-12

Noter 13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Huset Femerling ApS Hammerholmen 18 2650 Hvidovre CVR. nr.: 29 91 28 66 Hjemsteds kommune: København Regnskabsperiodens startdato: 1. oktober 2011 Regnskabsperiodens slutdato: 30. september 2012
Direktion	Direktør Erick Rosenvinge
Revision	GBH Revision & Rådgivning Registreret Revisionsaktieselskab M. D. Madsensvej 13 3450 Allerød
Pengeinstitut	Nykredit Bank A/S Kalvebod Brygge 1-3 1780 København

LEDELSESBERETNING FOR 2011/12

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år primært af konsulentvirksomhed, besiddelse af kapitalandele i datterselskaber samt investering i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2011/12 har været tilfredsstillende. Ledelsen forventer ligeledes et tilfredsstillende resultat for næste år. Det er ledelsens forventning at værdien af datterselskaberne vil blive forøget væsentligt inden for de næste år, således at egenkapitalen i selskabet vil være reetableret inden for en kortere årrække.

Selskabet har i regnskabsåret afhændet tabsgivende datterselskaber og købt yderligere andele i overskudsgivende datterselskaber.

Fortsat finansiering

Selskabets drift er afhængig af fortsat finansiering af selskabets långivere. Det er ledelsens vurdering, at disse fortsat vil give kredit og i nødvendigt omfang også medvirke til udvidelse af denne kredit.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2011/12

<u>Noter</u>		2010/11 <u>Kr. 1.000</u>
	BRUTTOFORTJENESTE	557.161 183
2	Personaleomkostninger	-56.708 -13
3	Afskrivninger	<u>-21.524</u> <u>-19</u>
	DRIFTSRESULTAT	478.929 151
4	Resultat af kapitalandele i datterselskaber	1.851.046 -685
	Andre finansielle indtægter	19.483 5
	Andre finansielle omkostninger	<u>-193.093</u> <u>-98</u>
	RESULTAT FØR SKAT	2.156.365 -627
5	Skat af årets resultat	<u>-51.497</u> <u>21</u>
	ÅRETS RESULTAT	<u>2.104.868</u> <u>-606</u>
	Udbytte for regnskabsåret	0 0
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	2.038.357 0
	Overført til næste år	<u>66.511</u> <u>-606</u>
	RESULTATDISPONERING I ALT	<u>2.104.868</u> <u>-606</u>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2012

A K T I V E R

<u>Noter</u>		30.9.2011 <u>Kr. 1.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>68.175</u>	<u>43</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>68.175</u>	<u>43</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	460.086	420
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.408.907	395
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.124	191
Værdipapirer, anlægsaktiver	9.795	46
Udskudt skatteaktiv, anlægsaktiv	3.819	0
Tilgodehavende skatteaktiv	<u>0</u>	<u>102</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>2.885.731</u>	<u>1.154</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>2.953.906</u>	<u>1.197</u>
Forudbetaling for varer og handelsvarer	173.534	107
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>345.343</u>	<u>487</u>
Varebeholdninger	<u>518.877</u>	<u>594</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	95.000	77
Periodeafgrænsningsposter	<u>11.432</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender	<u>106.432</u>	<u>77</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>625.309</u>	<u>671</u>
AKTIVER	<u>3.579.215</u>	<u>1.868</u>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2012

P A S S I V E R

<u>Noter</u>		30.9.2011 <u>Kr. 1.000</u>
	Virksomhedskapital	125.000 125
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi's metode	2.053.566 0
	Overført resultat	<u>-2.989.974</u> <u>-3.056</u>
6	EGENKAPITAL	<u>-811.408</u> <u>-2.931</u>
	Hensættelse til udskudt skat	<u>0</u> <u>0</u>
	HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>0</u> <u>0</u>
	Kreditinstitutter i øvrigt	775.614 1.156
7	Gæld tilknyttede virksomheder	2.396.691 2.276
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.162 12
	Selskabsskat, kortfristet	55.316 0
	Anden gæld	<u>1.117.840</u> <u>1.355</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser	<u>4.390.623</u> <u>4.799</u>
	GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>4.390.623</u> <u>4.799</u>
	PASSIVER	<u>3.579.215</u> <u>1.868</u>
1	Usikkerhed om fortsat drift	
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
9	Nærtstående parter	
10	Ejerforhold	

NOTER

1 Usikkerhed om fortsat drift

Fortsat finansiering

Selskabets drift er afhængig af fortsat finansiering af selskabets långivere. Det er ledelsens vurdering, at disse fortsat vil give kredit og i nødvendigt omfang også medvirke til udvidelse af denne kredit.

		2010/11
		Kr. 1.000
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	47.640	0
Pensioner	0	0
Andre omkostninger til social sikring	9.068	13
	56.708	13
 3 Afskrivninger		
Afskrivning udlejningsbil	43.174	19
Avance ved salg af udlejningsbil	-21.650	0
	21.524	19
 4 Resultat af kapitalandele i datterselskaber		
Resultat Wall Thümer Rosenvinge A/S	40.086	0
Tab Sølvtorvets Værktøjsmagasin ApS	-89.064	-304
Regulering af tilgodehavende Sølvtorvets Værktøjsmagasin ApS	-171.977	-115
Resultat i Danske Vaerktoej ApS	17.296	-4
Resultat i Erick Femerling Rosenvinge ApS	1.940.639	-178
Koncernregulering gæld til Erick Femerling Rosenvinge ApS	120.816	22
Afskrivning koncerngoodwill	-6.750	-106
	1.851.046	-685

NOTER

	2010/11 Kr. 1.000	
5 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	55.316	-21
Udskudt skat 1.10.2011	0	0
Udskudt skat 30.9.2012	-3.819	0
	51.497	-21

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for netto- opskrivning	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1.10.2011	125.000	0	-3.056.485	-2.931.485
Reguleringer	0	15.209	0	15.209
Overført af årets resultat	0	2.038.357	66.511	2.104.868
Egenkapital 30.9.2012	125.000	2.053.566	-2.989.974	-811.408

	30.9.2011 Kr. 1.000	
7 Gæld tilknyttede virksomheder		
Mellemregning med Erick Femerling Rosenvinge ApS	2.396.691	2.276
	2.396.691	2.276

Mellemregning med Erick Femerling Rosenvinge ApS er værdiansat til kurs 0 i datterselskabet Erick Femerling Rosenvinge ApS. Huset Femerling ApS' gældsforpligtelse eksisterer og såfremt selskabet har midler hertil vil denne gæld blive indfriet.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er givet pant i værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30.9.2012 udgør kr. 9.795.

NOTER

9 Nærtstående parter

Kapitalandele i tilknyttede/ associerede virksomheder vedrører:

Wall Thürmer Rosenvinge A/S	14%
Erick Femerling Rosenvinge ApS	100%
Danske Vaerktoej ApS	60%

10 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Erick Femerling Rosenvinge
Ferlevej 76
3250 Gilleleje